

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBC000389157



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		număr: номер		data: дата								
		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		I.S. "Servicii Paza" a MAI, SEC.BUIUCANI Mitropolit Varlaam nr.79 Cont MD05ML000000002251909655, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X		c.f./ nr.TVA 1010600043506 / ф.к./ код НДС 0506298								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		"POSTA MOLDOVEI" I.S., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.134		c.f./ nr.TVA 1002600023242 / ф.к./ код НДС 0200523								
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы								
				303/4/2024(K01-0173) ACT								
5. Punct încărcare Пункт погрузки		Chisinau		6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
		Chisinau		7. Redirijări Переадресовки								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
00000000006. Buton de alarma, conf. contractului Nr. 303/4/2024 (K01-0173) pe luna octombrie 2025	Servici i		1	19140.00	19140,00	20	3828,00	22968,00				
00000000007. Deservirea tehnica, conf. contractului Nr. 303/4/2024 (K01-0173) pe luna octombrie 2025	Servici i		1	38345.5	38345,50	20	7669,10	46014,60				
00000000008. Servicii paza centralizata (cu pupitru), conf. contractului Nr. 303/4/2024 (K01-0173) pe luna octombrie 2025	Servici i		1	102780.75	102780,75	20	20556,15	123336,90				
10004271. Abonament lunar a cartelei SIM, conf. contractului Nr. 303/4/2024 (K01-0173) pe luna octombrie 2025	Servici i		1	4325.00	4325,00	20	865,00	5190,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					164591,25	X	32918,25	197509,50	X	X	X	0,00
13. Permis eliberarea: Отпуск		director DOREL ROSCA		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.10.2025								
разрешил:		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil LUDMILA CALANCEA		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 30.10.2025								
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
L.Ș.												
M.П.												
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)												
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):: Сдал товары/активы посредник (перевозчик)												
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil ANGELA STATI		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 07.11.2025								
		Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись										

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						

CONTRACT № 303/4/2024 301-0173
privind prestarea serviciilor de pază a unităților poștale și intervenții operative

„31” 12 2024

mun. Chișinău

Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI, în persoana Administratorului, **dl Dorel ROȘCA**, care acționează în baza Statutului, denumită în continuare „Prestator” pe de o parte și

Î.S. „Poșta Moldovei”, în persoana Administratorului interimar, **dna Violeta COJOCARU**, care acționează în baza Ordinului nr. 14P din 06.07.2023 al Agenției Proprietății Publice, denumită în continuare „Beneficiar”, pe de altă parte, ambele numite în continuare „Părți”, conform procedurii de achiziție prin licitație deschisă Nr. ocds-b3wdp1-MD-1731697635653 din „15” noiembrie 2024, proces-verbal al grupului de lucru pentru achiziții nr. 7 din 30.12.2024 au încheiat prezentul contract cu privire la următoarele:

I. OBIECTUL CONTRACTULUI

1.1 Prezentul contract reglementează relațiile dintre „Prestator” și „Beneficiar” în procesul prestării serviciilor de pază a unităților poștale și intervenții operative.

II. DISPOZIȚII GENERALE

- 2.1 „Beneficiarul” predă, iar „Prestatorul” preia sub supraveghere și pază unitățile poștale (în continuare „obiective”) enumerate în Anexa nr. 1 la prezentul contract.
- 2.2 „Prestatorul” împreună cu „Beneficiarul” inspectează și stabilesc locurile posibile pentru pătrunderea persoanelor străine în obiectivele (uși, ferestre ș.a.), ce necesită înzestrarea cu mijloace de semnalizare și fortificare suplimentară conform cerințelor „Prestatorului”.
- 2.3 „Prestatorul” de comun acord cu „Beneficiarul”, verifică starea tehnică a obiectivelor păzite, a mijloacelor de semnalizare, stabilește locurile vulnerabile și înaintează propuneri de fortificare, cu întocmirea unui proces-verbal semnat de reprezentanții ambelor părți.
- 2.4 Refuzul „Beneficiarului” de a fortifica tehnic obiectivele sau a înzestra locurile vulnerabile ale obiectivelor cu sisteme tehnice de semnalizare se menționează într-un proces-verbal anexat la contract.
- 2.5 Obiectivele nu pot fi predate sub pază de către „Beneficiar” în cazul decuplării energiei electrice și/sau defectării (deconectării) rețelelor telefonice, Internet, la care este conectat sistemul de semnalizare.
- 2.6 „Beneficiarul” solicită, iar „Prestatorul” își asumă obligațiunea privind deservirea tehnică a mijloacelor de semnalizare, instalate la obiectivele indicate în Anexa nr.1 la prezentul contract.
- 2.7 Pe perioada contractului configurarea (programarea) sistemului de semnalizare va fi exercitată de „Prestator”.
- 2.8 Modificările în schema dotării obiectivelor cu mijloace de semnalizare sunt efectuate doar de către „Prestator” în baza procesului-verbal de inspectare a stării tehnice a obiectivelor și a mijloacelor de pază, întocmit și semnat de persoanele împuternicite ale „Prestatorului” și „Beneficiarului”.

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală.

- 13.4 În caz de rezoluțiune a contractului, „Beneficiarul” este obligat să permită „Prestatorului” accesul la sistemul de semnalizare al obiectivelor pentru anularea codurilor emițătoarelor și scoaterea lor de la evidență, precum și deconectarea sistemului de la linia telefonică și/sau Internet.
- 13.5 Contractul este întocmit în două exemplare identice, câte un exemplar pentru „Prestator” și „Beneficiar”.

XIV. Datele juridice, poștale și de plăți ale Părților

Prestator Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI	Beneficiar Întreprinderea de Stat „Poșta Moldovei”
Adresa juridică: MD-2012, mun. Chișinău, str. Mitropolit Varlaam,79 Telefon: 022 256-207, 022-256-256, 079411513 B.C. „Moldindconbank” S.A. sucursala Centru, mun. Chișinău IBAN: MD05ML000000002251909655 Codul băncii: MOLDMD2X309 Cod fiscal: 1010600043506 Cod TVA: 0506298	Adresa juridică: mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt nr.134 Telefon: 022-25-12-00 B.C. „Moldindconbank” S.A. sucursala Ștefan cel Mare, IBAN: MD36ML000000000225183434 Cod fiscal: 1002600023242 Codul băncii: MOLDMD2X

Semnăturile Părților

Prestator Întreprinderea de Stat „Servicii Pază” a MAI	Beneficiar Întreprinderea de Stat „Poșta Moldovei”
Semnătura autorizată: Administrator Dorel ROȘCA	Semnătura autorizată: Administrator interimar Violeta COJOCARU

Notă* Chemare nefondată este chemarea ce a avut loc din vina „Beneficiarului” sau persoanelor de încredere:

- n-a deconectat semnalizarea obiectivului la intrarea în obiectiv;
- n-a cules (sau a cules mai târziu de termenul prevăzut de programa panoului) codul la panou;
- se afla în obiectiv după conectarea obiectivului la pază;
- întâmplător a declanșat butonul de alarmă;
- a efectuat de sine stătător prelucrarea de control.

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală.

LISTA UNITĂȚILOR POȘTALE ȘI SPECIFICAȚIILOR TEHNICE ȘI DE PREȚ

Nº	Cod CPV	Denumirea unității poștale	Adresa unității poștale	S, m.p.	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de prestare a serviciilor	Timpul sosirii grupe operative la obiectiv, min
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	79713000-5	OP 6501 Anenii Noi	str. Suvorov, 12, or. Anenii Noi	86,70	1 296,00	1 555,20	15 552,00	1 866,24	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
2	79713000-5	OP 6538 Țintăreni	str. Ștefan cel Mare 2, sat. Țintăreni, r-nul Anenii Noi	58,10	835,00	1 002,00	10 020,00	1 202,40	01.01.2025-31.01.2025	12-15 min
3	79713000-5	OP 6529 Puhăceni	str. Centrală, 45, sat. Puhăceni, r-nul Anenii Noi	81,70	941,00	1 129,20	11 292,00	1 355,04	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul I.S. „Poșta Moldovei”
4	79713000-5	sediul CP Bălți, Casa principală, Spațiul de depozitare a armelor și munițiilor	sediul CP Bălți, Casa principală, Spațiul de depozitare a armelor și munițiilor	38,70	887,00	1 064,40	10 644,00	1 277,28	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
5	79713000-5	OP 3101 Bălți	str. Calea Ieșilor, 5, mun. Bălți	114,30	1 028,00	1 233,60	12 336,00	1 480,32	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
6	79713000-5	OP 3102 Bălți	str. Cahul, 48 B, mun. Bălți	98,00	929,00	1 114,80	11 148,00	1 337,76	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
7	79713000-5	OP 3107 Bălți	str. Decebal, 168, mun. Bălți	43,55	828,00	993,60	9 936,00	1 192,32	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
8	79713000-5	OP 3110 Bălți	str. Tiraspol, 9A, mun. Bălți	62,50	806,00	967,20	9 672,00	1 160,64	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
9	79713000-5	OP 3111 Bălți	str. Dubinovski, 25, mun. Bălți	145,70	1 074,00	1 288,80	12 888,00	1 546,56	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
10	79713000-5	OP 3112 Bălți	str. Bulgară, 88, mun. Bălți	149,40	1 032,00	1 238,40	12 384,00	1 486,08	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
11	79713000-5	OP 3114 Bălți	str. A.Lupan, 22, mun. Bălți	95,30	872,00	1 046,40	10 464,00	1 255,68	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
12	79713000-5	OP 3118 Bălți	str. Independenței, 28, mun. Bălți	186,80	1 220,00	1 464,00	14 640,00	1 756,80	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
13	79713000-5	OP 3121 Bălți	str. Ștefan cel Mare 60, mun. Bălți	10,30	754,00	904,80	9 048,00	1 085,76	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
14	79713000-5	OP 3129 Bălți	str. Strii, 5 A, mun. Bălți	183,30	1 284,00	1 540,80	15 408,00	1 848,96	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
15	7971000-5	AP 3183 Bălți	str. Ștefan cel Mare 60, mun. Bălți	10,30	600,00	720,00	7 200,00	864,00	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
16	79713000-5	AP 3184 Bălți	str. Decebal, 29, mun. Bălți	9,00	568,00	681,60	6 816,00	817,92	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
17	79713000-5	AP 3185 Bălți	str. Ștefan cel Mare 2, mun. Bălți	8,00	568,00	681,60	6 816,00	817,92	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
18	79713000-5	OP 5902 Fălești	str. Ștefan cel Mare, 81, or. Fălești	186,80	1 257,00	1 508,40	15 084,00	1 810,08	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
19	79713000-5	OP 5904 Fălești	str. Chișinăului, 50, or. Fălești	47,50	1 342,00	1 610,40	16 104,00	1 932,48	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
20	79713000-5	OP 5931 Izvoare	sat. Izvoare, r-nul Fălești	67,20	953,00	1 143,60	11 436,00	1 372,32	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul I.S. „Poșta Moldovei”
21	79713000-5	OP 4901 Glodeni	str. Suveranității, 37, or. Glodeni	200,20	966,00	1 159,20	11 592,00	1 391,04	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
22	79713000-5	AP 4982 Glodeni	str. Suveranității 27, or. Glodeni	12,00	583,00	699,60	6 996,00	839,52	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
23	79713000-5	OP 4911 Balatina	sat. Balatina, r-nul r. Glodeni	94,70	611,00	733,20	7 332,00	879,84	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul I.S. „Poșta Moldovei”
24	79713000-5	OP 4916 Ciuciulea	sat. Ciuciulea, r-nul Glodeni	58,70	553,00	663,60	6 636,00	796,32	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul I.S. „Poșta Moldovei”
25	79713000-5	OP 4920 Danu	sat. Danu, r-nul Glodeni	132,10	476,00	571,20	5 712,00	685,44	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul I.S. „Poșta Moldovei”
26	79713000-5	OP 4923 Fundurii Vechi	sat. Fundurii-Vechi, r-nul Gloden	47,60	681,00	817,20	8 172,00	980,64	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul I.S. „Poșta Moldovei”

Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală.

Nº	Cod CPV	Denumirea unității poștale	Adresa unității poștale	S, m.p.	Preț unitar, lei (fără TVA)	Preț unitar, lei (cu TVA)	Suma, lei (fără TVA)	Suma, lei (cu TVA)	Termenul de prestare a serviciilor	Timpul so. grupe operative la obiectiv, min
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
146 147	79713000-5	OP 5600 Rîșcani, sediul CP Rîșcani Spațiul de depozitare și păstrare a armelor și munițiilor, Casa Principală, Administrația et.2	str. Independentei 22, or. Rîșcani	388,30	1 784,00	2 140,80	21 408,00	25 689,60	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
148	79713000-5	OP 5616 Corlăteni	sat. Corlăteni, r-nul Rîșcani	48,00	842,00	1 010,40	10 104,00	12 124,80	01.01.2025-31.01.2025	12-15 min
149	79713000-5	OP 5617 Costești	sat. Costești, r-nul Rîșcani	183,00	886,00	1 063,20	10 632,00	12 758,40	01.01.2025-31.01.2025	
150	79713000-5	OP 6201 Sîngerei	str. Independentei, 87, or. Sîngerei	95,90	1 166,00	1 399,20	13 992,00	16 790,40	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
151	79713000-5	OP 5801 Telenești	str. 31 August, 4, or. Telenești	88,80	1 115,00	1 338,00	13 380,00	16 056,00	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
152	79713000-5	OP 5830 Sărătenii Noi	sat. Sărătenii Noi, r-nul Telenești	84,00	798,00	957,60	9 576,00	11 491,20	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul Î.S. „Poșta Moldovei”
153	79713000-5	OP 6237 Rădoaia	sat. Rădoaia, r-nul Sîngerei	96,30	721,00	865,20	8 652,00	10 382,40	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul Î.S. „Poșta Moldovei”
154	79713000-5	OP 3004 Soroca	str. V. Stroescu, 64, or. Soroca	42,90	876,00	1 051,20	10 512,00	12 614,40	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
155	79713000-5	OP 3005 Soroca	str. D. Cantemir, 22, or. Soroca	57,00	918,00	1 101,60	11 016,00	13 219,20	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
156	79713000-5	OP 3006 Soroca	str. Independenței, 73, or. Soroca	24,60	833,00	999,60	9 996,00	11 995,20	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
157	79713000-5	OP 3701 Strășeni	str. M.Eminescu, 38, or. Strășeni	97,70	1 102,00	1 322,40	13 224,00	15 868,80	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
158	79713000-5	OP 3702 Strășeni	str. Stefan cel Mare, 28/2, or. Strășeni	83,22	974,00	1 168,80	11 688,00	14 025,60	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
159	79713000-5	OP 4201 Ștefan Vodă	str. Grigore Vieru 1, or. Ștefan Vodă	92,70	810,00	972,00	9 720,00	11 664,00	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
160	79713000-5	OP 7402 Taraclia	str. Pacii, 16, or. Taraclia	102,80	1 333,00	1 599,60	15 996,00	19 195,20	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
161	79713000-5	OP 7401 Taraclia	str. Karl Marx, 69, or. Taraclia	46,40	890,00	1 068,00	10 680,00	12 816,00	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
162	79713000-5	OP 7422 Tvardița	sat. Tvardița, r-nul Taraclia	210,10	798,00	957,60	9 576,00	11 491,20	01.01.2025-31.01.2025	monitorizare cu înștiințarea persoanei responsabile din cadrul Î.S. „Poșta Moldovei”
163	79713000-5	sediul CP Ungheni Casa Principală, Secția Asigurare	str. Boico 2a, or. Ungheni	116,50	1 303,00	1 563,60	15 636,00	18 763,20	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
164	79713000-5	OP 3606 Ungheni	str. Națională, 7, or. Ungheni	42,20	1 175,00	1 410,00	14 100,00	16 920,00	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
165	79713000-5	OP 3603 Ungheni	str. Boico 2a, or. Ungheni	633,60	1 234,00	1 480,80	14 808,00	17 769,60	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
166	79713000-5	Sectia filatelica (depozit)	bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 134, mun. Chișinău	5,20	501,00	601,20	6 012,00	7 214,40	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
167	79713000-5	Baza de timbre postale "Timbrofil"	str. Aeroportului, 78, Aeroport, mun. Chișinău	382,40	1 258,00	1 509,60	15 096,00	18 115,20	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
168	79713000-5	Centrul Curier Rapid	str. Piața Gării, 1, mun. Chișinău	315,30	1 067,00	1 280,40	12 804,00	15 364,80	01.01.2025-31.01.2025	5-7 min
		Total			163 909,00	196 690,80	1 966 908,00	2 360 289,60		

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

PRESTATOR

Î.S. „Servicii Pază” a MAI

ADMINISTRATOR

Dorel ROȘCA



BENEFICIAR

Î.S. „Poșta Moldovei”

ADMINISTRATOR INTERIMAR

Violeta COJOCARU



Atenție! Orice utilizare, divulgare, copiere, distribuire sau distrugere a acestui document, fără a avea în prealabil consimțământul nostru scris, este strict interzisă și poate fi ilegală.